
Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2021, del vicepresident 
segon del Consell i conseller d’Habitatge i Arquitectura 
Bioclimàtica, per la qual es disposa el nomenament de 
personal eventual. [2021/9322]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2021, del vice-
presidente segundo del Consell y conseller de Vivienda y 
Arquitectura Bioclimática, por la cual se dispone el nom-
bramiento de personal eventual. [2021/9322]

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana (DOGV 9065, 20.04.2021), así como el Decreto 185/2015, de 
16 de octubre, del Consell, por el cual se regulan el personal y los 
puestos de naturaleza eventual de la Administración de la Generalitat 
(DOGV 7640, 21.10.2015), y la corrección de errores (DOGV 7662, 
20.11.2015), resuelvo:

Primero
El nombramiento de César Lledó Silla como director del Gabinete 

de miembros del Consell, en el puesto 33674, categoría C1.

Segundo
El nombramiento de María Isabel Donet Sánchez como asesora de 

prensa de miembros del Consell, en el puesto 33679, categoría C2.

Tercero
El nombramiento de Elena Mañas García como asesora de asuntos 

parlamentarios de miembros del Consell, en el puesto 33682, categoría 
C2.

Quart
El nombramiento de Julià Álvaro Prat como asesor de asuntos gene-

rales de miembros del Consell, en el puesto 33683, categoría C2.

Quinto
El nombramiento de María José Guiralt Gomar como asesora de 

asuntos generales de miembros del Consell, en el puesto 33684, cate-
goría C2.

Sexto
El nombramiento de María Esther Moya Yeves como asesora de 

asuntos generales de miembros del Consell, en el puesto 33780, cate-
goría C2.

Séptimo
El nombramiento de Fulgencio Ruiz Ayala como asesor de asuntos 

generales de miembros del Consell SA2, en el puesto 33781, categoría 
C2.

Octavo
El nombramiento de Marc Aparisi Martí como asesor de asuntos 

generales de miembros del Consell SA1, en el lugar 33782, categoría 
C2.

Noveno
El nombramiento de Jordi Vila Garrido como asesor de asuntos 

generales de miembros del Consell, en el puesto 33783, categoría C2.

Esta resolución produce sus efectos desde el día 11 de septiembre 
de 2021.

València, 11 de septiembre de 2021.– El vicepresidente segundo 
y conseller de Vivienda y Arquitectura Bioclimática: Héctor Illueca 
Ballester.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valen-
ciana (DOGV 9065, 20.04.2021), així com el Decret 185/2015, de 16 
d’octubre, del Consell, pel qual es regulen el personal i els llocs de 
naturalesa eventual de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 
21.10.2015), i la correcció d’errors (DOGV 7662, 20.11.2015), resolc:

Primer
El nomenament de César Lledó Silla com a director del Gabinet de 

membres del Consell, en el lloc 33674, categoria C1.

Segon
El nomenament de María Isabel Donet Sánchez com a assessora de 

premsa de membres del Consell, en el lloc 33679, categoria C2.

Tercer
El nomenament d’Elena Mañas García com a assessora d’assumptes 

parlamentaris de membres del Consell, en el lloc 33682, categoria C2.

Quart
El nomenament de Julià Álvaro Prat com a assessor d’assumptes 

generals de membres del Consell, en el lloc 33683, categoria C2.

Cinqué
El nomenament de María José Guiralt Gomar com a assessora d’as-

sumptes generals de membres del Consell, en el lloc 33684, categoria 
C2.

Sisé
El nomenament de María Esther Moya Yeves com a assessora d’as-

sumptes generals de membres del Consell, en el lloc 33780, categoria 
C2.

Seté
El nomenament de Fulgencio Ruiz Ayala com a assessora d’assump-

tes generals de membres del Consell SA2, en el lloc 33781, categoria 
C2.

Huité
El nomenament de Marc Aparisi Martí com a assessor d’assumptes 

generals de membres del Consell SA1, en el lloc 33782, categoria C2.

Nové
El nomenament de Jordi Vila Garrido com a assessor d’assumptes 

generals de membres del Consell, en el lloc 33783, categoria C2.

Aquesta resolució produeix els seus efectes des del dia 11 de setem-
bre de 2021.

València, 11 de setembre de 2021.– El vicepresident segon i conse-
ller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica: Héctor Illueca Ballester.


		2021-09-16T14:43:48+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




